

**Årsredovisning**  
för  
**KAMen Nordic AB**  
559103-2122

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Mattiasson, Verkställande direktör  
2024-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för KAMen Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar inom området kultur och kreativa näringar med inriktning på affärsutveckling, coaching, utbildning och kommunikation.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	161	530	950	310
Resultat efter finansiella poster	-58	11	228	-24
Soliditet (%)	67,5	67,0	46,5	62,3

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat till följd av färre utförda tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	276 135	7 937	334 072
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 937	-7 937	0
Årets resultat			-57 730	-57 730
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>284 072</b>	<b>-57 730</b>	<b>276 342</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	284 072
årets förlust	-57 730
	<b>226 342</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	226 342
	<b>226 342</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		161 168	529 934
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		39 650	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>200 818</b>	<b>529 934</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-63 828	-230 782
Vidarefakturerade kostnader		-9 908	-13 134
Övriga externa kostnader		-139 093	-122 991
Personalkostnader	2	-46 047	-152 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-258 876</b>	<b>-519 167</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-58 058</b>	<b>10 767</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-242
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>328</b>	<b>-242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-57 730</b>	<b>10 525</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-57 730</b>	<b>10 525</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 588
<b>Årets resultat</b>		<b>-57 730</b>	<b>7 937</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	138 500	138 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>151 000</b>	<b>138 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>151 000</b>	<b>138 500</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		70 760	41 250
Övriga fordringar		72 626	60 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 205	24 443
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>153 591</b>	<b>126 193</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		105 029	234 054
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 029</b>	<b>234 054</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>258 620</b>	<b>360 247</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

409 620

498 747

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

284 072

276 135

Årets resultat

-57 730

7 937

**Summa fritt eget kapital**

**226 342**

**284 072**

**Summa eget kapital**

**276 342**

**334 072**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 390

10 740

Övriga skulder

121 889

146 934

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 999

7 001

**Summa kortfristiga skulder**

**133 278**

**164 675**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**409 620**

**498 747**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	138 500	136 000
Inköp	0	2 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>138 500</b>	<b>138 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 500</b>	<b>138 500</b>

Malmö 2024-04-23

*Lars Mattiasson*  
Lars Mattiasson  
Verkställande direktör

*Anna-Clara Rockström*  
Anna-Clara Rockström